2020年 3月

会員 各位

新 潟 県 保 険 医 会

                   〒950-0865 新潟市中央区本馬越 2-17-5

TEL (025)241-8625

FAX (025)241-4959

会員限定「2020 年度新点数検討会動画」のご案内

新点数検討会の中止により会員医療機関の皆様には大変ご不便をおかけいたします。

さて、全国保険医団体連合会で開催された「2020 年度新点数検討会」を収録した動画が、下記の要

領で配信されることになりましたのでご案内いたします。

テキスト「点数表改定のポイント（医科）」「改定の要点と解説（歯科）」と共にご視聴頂きますよ

うお願い申し上げます。

【会員限定】「2020年度新点数検討会」動画のご案内

・以下の検討会を収録した動画を配信いたします（公開期間は３ヶ月程度を予定）。

① 保団連医科第一次新点数検討会（3月 20日・金）

② 保団連歯科新点数検討会（3月 21日・土）

・動画制作：全国保険医団体連合会 社保･審査対策部（医科・歯科）

・下記URL 又はQR コードよりアクセスください。

【ユーザー名】【パスワード】はテキスト「点数表改定のポイント（医科）」「改定の

要点と解説（歯科）」発送の際に同封いたしました。紛失された場合は再度お送りい

たしますので、保険医会事務局までお申し出ください。

【ＵＲＬ】https://hodanren.doc-net.or.jp/iryoukankei/20kaitei/movie/

【ユーザー名】●●●●●●●●
【パスワード】●●●●●●●●

ＱＲコード⇒
① yahoo、google などの URL 入力欄に URL を入力、又は QR コ

ードよりアクセスいただくと、ユーザー名、パスワード入力画面

が表示されます。

・画面にユーザー名「●●●●●」とパスワード「●●●●●」

を入力。

・視聴したい動画の画面をクリック（右下の拡大ボタンを押すと

全画面表示になります）。

② 全国保険医団体連合会トップページからは入れません。

https://hodanren.doc-net.or.jp/iryoukankei/20kaitei/movie/